Šalių  tarpusavio  santykiams  galioja  tiek  ši  Preliminarioji  sutartis,  tiek  sudarytos
Pagrindinės sutartys.

4. PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA

4.1. Maksimali Preliminariosios sutarties kaina neturi viršyti:
Sutarties kaina be pridėtinės vertės mokesčio
(toliau – PVM), Eur

16  777,60  (šešiolika  tūkstančių  septyni  šimtai
septyniasdešimt septyni eurai 60 ct)

PVM suma, Eur 3  523,30  (trys  tūkstančiai  penki  šimtai
dvidešimt trys eurai 30 ct)

Sutarties kaina su PVM, Eur 20 300,90 (dvidešimt tūkstančių trys šimtai eurų
90 ct)

4.2. Preliminariajai sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugų kainos (įkainiai)
nurodyti Preliminariosios sutarties 2 priede.

4.3.  Į  Paslaugų  kainą  (įkainį)  įskaičiuoti  visi  mokesčiai  bei  visos  kitos  Tiekėjo  patirtos,